
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27.02.2024 № 75
м. Золотоноша

Про встановлення скоригованих тарифів на ритуальні послуги КП „Міський
водоканал”

Розглянувши доповідну записку відділу прогнозування та розвитку
громади (23.02.2024 № 564), враховуючи лист комунального підприємства
„Міський водоканал” (31.01.2024 № 297) щодо коригування тарифів на
ритуальні послуги у зв'язку зі збільшенням мінімальної заробітної плати,
відповідно до норм діючого законодавства, керуючись п. 2 „а” ст. 28 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Встановити скориговані тарифи на ритуальні послуги КП „Міський
водоканал” згідно з додатком.

2. Вищезазначені тарифи ввести в дію з 01.03.2024.
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від

31.03.2023 № 134 „Про встановлення тарифів на ритуальні послуги КП
„Міський водоканал” з 01.03.2024.

4. Відділу прогнозування та розвитку громади (Остроглазова В.В.) не
пізніше 5–ти робочих днів з дня прийняття рішення оприлюднити його в
засобах масової інформації або на офіційному веб-сайті міста.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., управління житлово-комунального господарства
(Харін А.В.), відділ прогнозування та розвитку громади (Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Остроглазова  23850



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 27.02.2024 № 75

Скориговані тарифи
на ритуальні послуги КП „Міський водоканал”

Розмір могили (довжина метрів)
2,4 м 2,0 м 1,6 м 1,1 м

Копання могили механічним способом, грн
Влітку (не мерзлий грунт) 1723,00 1537,00 1360,00 1140,00
Взимку (мерзлий грунт) 1962,00 1737,00 1521,00 1252,00

Копання могили ручним способом, грн
Влітку (не мерзлий грунт) 1815,00 1657,00 1509,00 1324,00
Взимку (мерзлий грунт) 2095,00 1890,00 1695,00 1452,00

Оформлення договору замовлення на організацію та проведення
поховання – 18,70 грн

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


